[bookmark: _GoBack]（様式第１号）

建設共同企業体参加資格審査申請書

　　今般、【（仮称）長野市豊野防災交流センター整備事業　電気設備工事】を共同連帯して施工するため、○○○○株式会社を代表者とする建設共同企業体を結成したので、競争入札に参加する資格の審査を共同企業体協定書を添えて申請します。

　　　令和　　年　　月　　日

　長野市長　荻　原　健　司　　宛

　　　　　　　　　　　共同企業体の名称　○○・○○建設共同企業体

　　　　　　　　　　　　共同企業体代表者
　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

　　　　　　　　　　　　共同企業体構成員
　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

（注）１　公告の工事名とする。
２　建設共同企業体協定書で定めた企業体の名称を記入する。
３　協定書第１条(1) の発注者は、「長野市長　荻原　健司」とする。
４　協定書第４条の企業体の解散時期は請負契約の履行後12箇月とする。
５　○○○には、該当する名称を記入する。
６　用紙寸法はＡ４縦とし、この注意書きは記載不要。